
DKL. 5241.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 133/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału powiatu jarocińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a i z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 
Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 
granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kaliszu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych powiatu jarocińskiego ustalonych  
postanowieniem Nr 22/I/18 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 17 sierpnia 2018 r. w sprawie podziału 
powiatu jarocińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6357). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Powiatu Jarocińskiego oraz Radzie Miasta i Gminy 
Jaraczewo, Radzie Miejskiej w Jarocinie, Radzie Gminy Kotlin, Radzie Miejskiej Żerkowa, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Powiatu Jarocińskiego oraz Radzie Miasta i Gminy Jaraczewo, Radzie 
Miejskiej w Jarocinie, Radzie Gminy Kotlin, Radzie Miejskiej Żerkowa, a także wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze powiatu jarocińskiego. 

   

   

Osoba pełniąca funkcję 
Komisarza Wyborczego             

w Kaliszu I 
 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA354837-7E53-4FEB-809C-26FE57BB4283. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 133/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział powiatu jarocińskiego na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Annapol, Bachorzew, Hilarów, Kadziak, Łuszczanów, Tarce, Prusy i 
Roszkówko (Prusy, Roszkówko), Wilkowyja, Wilczyniec, Witaszyce, 

Witaszyczki, Cielcza, Cząszczew, Kąty, Mieszków, Radlin, Osiek, Dąbrowa, 
Golina i Stefanów (Golina, Stefanów), Potarzyca, Roszków, Siedlemin, 

Zakrzew, Miasto Jarocin ul. Ciświca, Miasto Jarocin Osiedle Nr 9 - 700-lecia 
(Jarocin ulice: Mjr Zbigniewa Gorzeńskiego, Harcerska, Dr Jordana, Kpt. 

Bronisława Kirchnera, Krucza, Janusza Kusocińskiego, Lisia, Feliksa 
Łabędzkiego, Maratońska, Okrężna, Olimpijska, Sarnia, Sowia, 700-lecia, 

Śniadeckich, Świętego Ducha (parzyste) od nr 48 do końca i (nieparzyste) od 
nr 75 do końca, Gen. Stanisława Taczaka, Wilcza, Zajęcza, Żerkowska, 

Żurawia, Żwirki i Wigury) 

6 

2 

Miasto Jarocin Osiedle Nr 1-Stare Miasto (Jarocin ulice: Aleja Niepodległości 
(nieparzyste) od nr 1 do nr 19a i (parzyste) od nr 2 do nr 14a, Kazimierza 

Barwickiego, Gołębia, Tomasza Jachowskiego, Jana Kilińskiego, Tadeusza 
Kościuszki (nieparzyste) od nr 1 do nr 15 i (parzyste) od nr 2 do nr 8a, 

Kościelna, Krótka, Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Łąkowa, Mała, 
Adama Mickiewicza, Stanisława Moniuszki (nieparzyste) od nr 1 do nr 25, nr 
27a i (parzyste) od nr 2 do nr 10a, Osiedle Nowy Świat, Poznańska, Mariana 

Poznańskiego, Rynek, Szpitalna, Średnia, Śródmiejska, Świętego Ducha 
(nieparzyste) od nr 1 do nr 9 i (parzyste) od nr 2 do nr 8, Targowa, Wąska, 

Wodna (nieparzyste) od nr 1 do nr 9 i (parzyste) od nr 2 do nr 22, 
Wrocławska od nr 1 do nr 11), Miasto Jarocin Osiedle Nr 2-Tadeusza 

Kościuszki (Jarocin ulice: Jarosława Dąbrowskiego, Tadeusza Kościuszki 
(parzyste) od nr 10 do nr 32 i (nieparzyste) od nr 15a do nr 67, Libercourt, 

Stanisława Moniuszki (parzyste) od nr 12 do końca, nr 27 i (nieparzyste) od 
nr 29 do końca, Nowa, Osiedle Tadeusza Kościuszki, Ignacego 

Paderewskiego, Plac Festiwalu Muzyki Rockowej, Henryka Sienkiewicza), 
Miasto Jarocin Osiedle Nr 3-Mikołaja Kopernika (Jarocin ulice: Aleja 

Niepodległości (parzyste) od nr 16 do końca i (nieparzyste) od nr 21 do 
końca, Władysława Broniewskiego, Ceglana, Fryderyka Chopina, Cicha, 

Dworcowa, Ewarysta Estkowskiego, Handlowa, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Kopernika, Karola Marcinkowskiego, Jana Matejki, Przemysłowa, 

Stanisława Staszica, Zaciszna), Miasto Jarocin Osiedle nr 4-Śródmieście 
(Jarocin ulice: Generała Józefa Hallera, Tadeusza Kościuszki (parzyste) od nr 

34 do końca i (nieparzyste) od nr 69 do końca, Plac Prof. Józefa 
Klinkowskiego, Szubianki, Węglowa, Wolności, Wrocławska (parzyste) od nr 
12 do nr 106 i (nieparzyste) od nr 13 do nr 77), Miasto Jarocin Osiedle Nr 7-

Bogusław (Jarocin ulice: Aleja Światowego Dnia Roweru, Bluszczowa, 
Bogusław, Deszczowa, Do Zdroju, Jagodowa, Jałowcowa, Jesienna, 

Jeżynowa, Kasztanowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Lipowa, Osiedle Bogusław, 
Osiedle Ogrody, Poziomkowa, Różana, Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, 
Tęczowa, Wiosenna, Wrzosowa, Zimowa, Żurawinowa), Miasto Jarocin 

Osiedle Nr 8 - 1000 lecia (Jarocin ulice: Marcina Kasprzaka, Osiedle 
Tysiąclecia, Park, Parkowa, Sportowa, Stawna, Świętego Ducha (parzyste) od 

6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA354837-7E53-4FEB-809C-26FE57BB4283. Podpisany Strona 1



nr 10 do nr 46 i (nieparzyste) od nr 11 do nr 73, Ludwika Waryńskiego, 
Zamkowa), Miasto Jarocin Osiedle Nr 10-Glinki (Jarocin ulice: Akacjowa, 
Bohaterów Jarocina, Alfreda Brandowskiego, Długa, Glinki, Jarmarczna, 
Królowej Jadwigi (nieparzyste) od nr 5 do końca i (parzyste) od nr 8 do 

końca, Jaśminowa, Stanisława Karwowskiego, Leszczyce, Magnoliowa, im. 
Mariusza Małynicza, kpr. Franciszka Matuszaka, Stanisława Mikołajczyka, 

ks. Ignacego Niedźwiedzińskiego, Osiedle Ogrody Soho, Generała 
Władysława Sikorskiego, Skowronkowa, Veldhoven, Wodna (nieparzyste) od 

nr 11 do końca i (parzyste) od nr 24 do końca, Zapłocie), Miasto Jarocin 
Osiedle Nr 5-Ciświca (Jarocin ulice: Czereśniowa, Folwarczna (nieparzyste) 
od nr 1 do nr 11 i (parzyste) od nr 2 do nr 16a, Jęczmienna, Nowe Parcele, 

Opłotki (nieparzyste) od nr 7 do końca i (parzyste) od nr 12 do końca, 
Owsiana, Pogodna, Pszenna, Siedlemińska, Torowa, Wiejska, Wrocławska 
(nieparzyste) od nr 119 do końca i (parzyste) od nr 136 do końca, Wspólna, 
Wybudowana, Zakrzewska, Żytnia), Miasto Jarocin Osiedle Nr 6-Tumidaj 
(Jarocin ulice: Stefana Batorego, Bolesława Chrobrego, Franciszkańska, 

Królowej Jadwigi (nieparzyste) od nr 1 do nr 3 i (parzyste) od nr 2 do nr 6, 
Kazimierza Jagiellończyka, Władysława Jagiełły, Bolesława Krzywoustego, 

Leśna, Władysława Łokietka, Stefana Malinowskiego, Mieszka I, Piastowska, 
Podchorążych, Józefa Poniatowskiego, Ignacego Prądzyńskiego, Juliusza 
Słowackiego, Jana Sobieskiego, Zygmunta Starego, Bolesława Śmiałego, 
Kazimierza Wielkiego), Miasto Jarocin Osiedle Nr 11-Ługi (Jarocin ulice: 

Bałtycka, Bieszczadzka, Bractwa Kurkowego, Brdowa, Brzozowa, 
Dnieprowa, Dunajecka, Faceliowa, Folwarczna (nieparzyste) od nr 13 do 

końca i (parzyste) od nr 18 do końca, Karpacka, Kłodzka, Kujawska, 
Kurpiowska, Lipinka, Lutyńska, Ługi, Małopolska, Mazurska, Notecka, 

Nyska, Odrzańska, Parowozownia, Pomorska, Powstańców Wlkp. nr 1B, nr 
2, nr 2A, od nr 4 do nr 7, nr 11, nr 11A, nr 14, nr 16, nr 45, nr 57, nr 59, 

Prośniana, Sadowa, Sudecka, Śląska, Świętokrzyska, Tatrzańska, Warciana, 
Warmińska, Wielkopolska, Wiślana, Wiśniowa), Miasto Jarocin Osiedle Nr 
12-Wojska Polskiego (Jarocin ulice: Franciszka Basińskiego, Józefa Bema 
(nieparzyste) od nr 1 do nr 31a i (parzyste) od nr 2 do końca, Marii Curie-

Skłodowskiej, Ojca Serafina Niedbały, Osiedle Romualda Traugutta, 
Piaskowa, Edmunda Rogalskiego, Zdzisława Skarżyńskiego, Wojska 

Polskiego), Miasto Jarocin Osiedle Nr 13-Os. Konstytucji 3 Maja I (Jarocin: 
Osiedle Konstytucji 3 Maja od nr 1 do nr 13), Miasto Jarocin Osiedle Nr 14-
Os. Konstytucji 3 Maja II (Jarocin ulice: Józefa Bema (nieparzyste) od nr 33 

do końca, Osiedle Konstytucji 3 Maja od nr 14 do końca, NSZZ Solidarności, 
Księdza Jerzego Popiełuszki, Anny Walentynowicz), Miasto Jarocin Osiedle 

Nr 15-Polna (Jarocin ulice: Chabrowa, Dożynkowa, Gajowa, Łanowa, 
Opłotki (nieparzyste) od nr 1 do nr 5 i (parzyste) od nr 2 do nr 10, Osiedle 

Bajkowe, Osiedle Rzeczypospolitej, Polna, Powstańców Wlkp. nr 18, nr 37, 
nr 40, Rolna, Siewna, Wrocławska (nieparzyste) od nr 79 do nr 117 i 

(parzyste) od nr 108 do nr 134, Zagonowa, Zagrodowa, Żniwna) 
3 Gmina Żerków 3 
4 Gmina Jaraczewo i Gmina Kotlin 4 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA354837-7E53-4FEB-809C-26FE57BB4283. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

